Đại học Kiến Trúc TP.HCM
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Khoa Xây Dựng

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ DANH SÁCH

ÔN TẬP CÁC ĐỘI TUYỂN THAM DỰ
KỲ THI OLYMPIC CƠ HỌC TOÀN QUỐC 2015

Hưởng ứng kỳ thi Olympic Cơ học toàn quốc lần thứ 27 năm 2015 tại Đại Học Công Nghệ TPHCM, khoa Xây Dựng lập kế hoạch tổ chức ôn tập, bồi dưỡng kiến thức và thành lập 5 đội tuyển Olympic Cơ học cấp trường dự kỳ thi Olympic Cơ học toàn quốc. Đây là kỳ thi lần thứ 27 có quy mô lớn nhất nước ta về cơ học bắt đầu từ năm 1988 liên tục đến nay với sự tham gia của hàng trăm trường đại học kỹ thuật trong cả nước. Để có thể phát huy năng lực và đạt kết quả cao trong kỳ thi thì các bạn sinh viên cần được hướng dẫn cụ thể để tham gia các môn cơ học.

Khi tham gia khóa học này thì các bạn sinh viên sẽ được thầy cô bồi dưỡng thêm về kỹ năng giải bài tập cơ học từ dễ đến khó, hệ thống hóa lại kiến thức lý thuyết đã được học trên lớp. Lớp học không hạn chế số lượng sinh viên, sinh viên không phải đóng học phí  và đến cuối khóa thầy cô sẽ tuyển chọn lại những bạn giỏi nhất để đi dự  thi.
I.  Đội tuyển Olympic Cơ Học Kết Cấu: Thầy Trần Quốc Hùng phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

Đã học xong môn Cơ Học Kết Cấu hoặc đang học Cơ Học Kết Cấu 2 tính đến thời điểm tháng 4/2015.
II. Đội tuyển Olympic Sức Bền Vật Liệu: Cô Nguyễn Thị Quỳnh Như phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

Đã học xong môn Sức Bền Vật Liệu hoặc đang học Sức Bền Vật Liệu 2 tính đến thời điểm tháng 4/2015.

III. Đội tuyển Olympic Cơ Học Đất: Thầy Trần Đồng Kiếm Lam phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

Đã học xong môn Cơ Học Đất hoặc đang học Cơ Học Đất tính đến thời điểm tháng 4/2014.
IV. Đội tuyển Olympic Cơ Học Lý Thuyết: Thầy Nguyễn Thành Sơn phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

Đã học xong môn Cơ Học Lý Thuyết (Cơ Học Cơ Sở) hoặc đang học Cơ Học Lý Thuyết tính đến thời điểm tháng 4/2015.
V. Đội tuyển Olympic Ứng Dụng Tin Học trong Cơ Học: Cô Phạm Thị Ngân phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

Đã học xong môn Cơ Học Lý Thuyết (Cơ Học Cơ Sở) hoặc đang học Cơ Học Lý Thuyết tính đến thời điểm tháng 4/2015 và sinh viên có niềm say mê môn tin học. Sinh viên sẽ được học sử dụng các phần mềm Mapple, Matlab, Matcad để giải toán cao cấp và cơ học kỹ thuật.

TP.HCM ngày 03 tháng 03 năm 2015.

      Trưởng Khoa Xây Dựng
Đại học Kiến Trúc TP.HCM
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Khoa Xây Dựng

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ DANH SÁCH

ÔN TẬP CÁC ĐỘI TUYỂN THAM DỰ
KỲ THI OLYMPIC CƠ HỌC TOÀN QUỐC 2015
Kính gửi:
+  Phòng Công tác chính trị sinh viên.

+ Văn phòng Đoàn Thanh niên.
+ Ban cán sự các lớp xây dựng hệ chính quy gồm các khóa XD10,XD11, XD12,XD13& XD14 của trường (kể cả cơ sở ở Đà Lạt và Cần Thơ).

Hưởng ứng kỳ thi Olympic Cơ học toàn quốc năm 2015, khoa Xây Dựng lập kế hoạch tổ chức ôn tập, bồi dưỡng kiến thức và thành lập 5 đội tuyển Olympic Cơ học cấp trường dự kỳ thi Olympic Cơ học toàn quốc.

I.  Đội tuyển Olympic Cơ Học Kết Cấu: Thầy Trần Quốc Hùng phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

II. Đội tuyển Olympic Sức Bền Vật Liệu: Cô Nguyễn Thị Quỳnh Như phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

III. Đội tuyển Olympic Cơ Học Đất: Thầy Trần Đồng Kiếm Lam phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

IV. Đội tuyển Olympic Cơ Học Lý Thuyết: Thầy Nguyễn Thành Sơn phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

V. Đội tuyển Olympic Ứng Dụng Tin Học trong Cơ Học: Cô Phạm Thị Ngân phụ trách.

Thời gian ôn tập: 60 tiết.

Bắt đầu: 16.03.2015  kết thúc 18.04.2015.

Đề nghị ban cán sự các lớp thông báo cho các thành viên trong lớp biết và đăng ký danh sách gửi về cho  văn phòng Đoàn trường chậm nhất là ngày 16/03/2015.

TP.HCM ngày 03 tháng 03 năm 2015.

      Trưởng Khoa Xây Dựng

BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC TP.HCM

***-----***

1. Danh sách sinh viên ôn tập đội tuyển Cơ Học Kết Cấu

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	MSSV

	1

	2

	3

	4

	5

	6
	…..

2.  Danh sách sinh viên ôn tập đội tuyển Sức Bền Vật Liệu
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	MSSV

	1

	2

	3

	4

	5

	6
	…..

3. Danh sách sinh viên ôn tập đội tuyển Cơ Học Đất
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	MSSV

	1

	2

	3

	4

	5

	6
	…..

4. Danh sách sinh viên ôn tập đội tuyển Cơ Học Lý Thuyết

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	MSSV

	1

	2

	3

	4

	5

	6
	…..

5. Danh sách sinh viên ôn tập đội tuyển Ứng Dụng Tin Học trong Cơ Học

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	MSSV

	1

	2

	3

	4

	5

	6
	…..

Trang 4